CÂMARA MUNTCÍP/VL DE PTFnAnp
rcT> I«i-7n nnn Piedade,SPCEP 18170^00 -tel/fex (15) 3244-1377/2933 - site: camarapiedade.sp.gov.br

PORTARIA N" 07/2016, de 22, de novembro de 2016.

"Nomeia Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Piedade, para o
período de 1"de dezembw de 2016 a 30 de
novembro de 20J7".

Norton Yoshio Nakayama, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais eregimentais, designa os servidores
públicos municipais, para comporem aComissão Permanente de Licitação da Câmara
Mumcipal de Piedade, para operíodo de 1°. de dezembro de 2016 a30 de novembro de
2017, sendo eles;

• Presidente; FÁBIO MARQUES

• Více-Presidente; HENRIQUE WATERMANN

• Membro: FABIANO REGIS MAIMONE

Dê ciência aos designados.

Gabinete da Presidência, 22 de novembro de 2016.

MO,
NORTON YOSÍÍIO NAKAYAMA
Presidente.